
108

Ro
ut

e



Obývací pokoj a kuchyň jsou v dnešní 
době propojené do jednoho celku. Při 
zařizování takovýchto interiérů je nutné 
nabídnout harmonicky sladěný nábytek. 
Ladit musí barva, povrchová úprava i 
materiál. 

Unikátní interiérový koncept nábytku 
Route splňuje všechny tyto kritéria. Je v 
pravém smyslu křížencem obývacího 
pokoje a kuchyně. Pro zákazníka to 
znamená, že z každého kuchyňského 
modelu si pomocí  speciálních skříněk 
zařídí i obývací pokoj. Vysoká variabilita 
konceptu Route je přímo stvořená pro 
kreativní nápady.

Route



112 113

Vysoká variabilita barev a stylů
Nejsilnější stránkou nábytkové série Route je jeho 
stavebnicový princip. Při návrhu interiéru můžete 
kombinovat barvu korpusu a dvířek, pospojovat 
skříňky do tvaru, který bude zrcadlem vaší 
individuality a na dvířka umístit libovolnou úchytku. 
Jak jste byli doteď omezovaní přesně stanovenými 
sestavami, tak nyní si můžete vytvořit vlastní a 
jedinečný design.

Návrh interiéru je realizovaný pomocí 3D grafického 
programu s aktivní pomocí našich poradců.




